— 1 —

上 海 市 浦 东 新 区 商 务 委 员 会

上 海 市 浦 东 新 区 财 政 局

上 海 科 创 中 心 海 关

上海市浦东新区科技和经济委员会

国家税务总局上海市浦东新区税务局

浦商委办发〔2024〕10号

关于公布 2024年度浦东新区通过进口设备
税收政策资格认定的外资研发中心名单的公告

根据《关于开展浦东新区外资研发中心进口税收政策资格认

定事项的通知》（浦商委投促字〔2022〕25 号），浦东新区商务

委、浦东新区财政局、上海科创中心海关、浦东新区科技和经济

委员会、国家税务总局上海市浦东新区税务局对 2024 年度申请

享受进口设备免税政策的外资研发中心进行了资格认定，闳康技

术检测(上海)有限公司通过认定。

特此公告。

— 2 —

上海市浦东新区商务委员会 上海市浦东新区财政局

上海科创中心海关 上海市浦东新区

科技和经济委员会

国家税务总局

上海市浦东新区税务局

2024 年 10 月 15 日

公开属性：主动公开

抄 送：上海市商务委、上海市财政局、上海海关、国家税务总局上海市

税务局

上海市浦东新区商务委员会办公室 2024年10月15日印发

（共印 10 份）